[image: image1.png]SN

АДМИНИСТРАЦИЯ
САНДОВСКОГО  РАЙОНА
Тверская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п.Сандово
28.08.2017                                                                                                            № 150
Об утверждении норматива стоимости
одного квадратного метра общей площади жилого помещения                              для расчёта социальной выплаты на приобретение,
строительство жилья молодым семьям на 2018 год.
 В соответствии с подпрограммой «Обеспечение жильём молодых семей»  федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы (с изменениями от 20.05.2017г.), утверждённой постановлением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 года № 1050, в целях реализации муниципальной программы Сандовского района «Обеспечение жильём молодых семей в Сандовском районе на 2014-2019 годы», утвержденной  постановлением администрации Сандовского района  от 19.11.2013 года № 394,           администрация Сандовского района
                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.  Утвердить норматив  стоимости одного квадратного метра
общей площади жилого помещения  по Сандовскому району в 2018 году для расчёта размера социальной выплаты, предоставляемой молодым семьям — участникам подпрограммы «Обеспечении  жильём молодых семей» в размере 11 300 (одиннадцать тысяч триста) рублей.
       2.  Настоящее поставление вступает в силу с момента его подписания и
             подлежит размещению на официальном сайте администрации
             Сандовского района  в информационно-телекоммуникационной   сети
              «Интернет».
Глава Сандовского района                                             О.Н. Грязнов